Atencio ment

o
ecretário u'ici,bal de Governo

ou c?,=P c3A • . 	.
EXPFDIENT

RrçPs STA 1

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal •
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

mor,.
4..

oregff
n ndrade

Presidente

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 248/2023/SEGOV

Referência: Ofício n° 176/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 26 de abril de 2023.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento do requerimento de n° 125/2023, de autoria do vereador Eugênio

Ferreira.

Em resposta aos questionamentos apresentados no requerimento acima mencionado,

segue anexa resposta da Secretaria Municipal da Saúde.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

Sibelle boa ede Brito
Diretora 	mistrativa / HMU

de,  \y\'`
.ç\çs"

■SS`'\  .0\05

ER_ JOAQUIM BRC)11-11ACJC,
"/11 l_J 1\1 II CM PA I_
HOSPITAL

urt.,,,,f - 1-.4
R. VIRGÍLIO JUSTINIANC) RIBEIRO, 1.585 - B. BARROCA

CNPJ 18 125 161/0001-77
TIEL: (38) 3677-5068

Unaí-Mg, 17 de abril de 2023.

A Senhora Tatiane Rodrigues da Rocha,
Assessora de Assuntos Legislativos e administrativos

Venho por meio desta informar a Vossa Senhoria, em resposta ao ofício n°

176/GSC, requerimento n° 125/2023 da Câmara Municipal de Unaí-Mg, que o Hospital

Municipal Dr. Joaquim Brochado/Pronto Atendimento Domingos Dantas já está com

um novo ar-condicionado de 30.000BTU/H, instalado no repouso dos profissionais de

enfermagem. Conforme segue anexas fotos do aparelho instalado e ordem de serviço da

empresa Karine Alves Souza, nome fantasia JUNIOR AR CONDICIONADO,

vencedora da Ata de Registro de Preços n.° 007/2023 instalação, manutenção e

remanejamento de ares condicionados.

Sem mais para o momento, coloco-me ao dispor de Vossa Senhoria, para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5